



Planeten Akitares

I følge Iliuka har flere av oss i flokken engang kommet hit til Moder Jord fra planeten **Akitares, den 8. planeten i Pleiadene**. Planeten spinner motsatt av jorden. Den befinner seg på et høyere frekvensplan enn jorden og er i dag ikke synlig for oss.

Iliuka sier (*til Manito*): "Der og er skjult bak hva der tales de annen av de 7 stjerner i Pleiadens bilder. Vi ser der er hva der tales, hva der blev før der kom noget av Lemurias riker til din jord. Således er der alt meget mer av åndens og lysenes vesener. Ei så meget i materie, efter din himmel."

Iliuka forteller også at (*til Itaki*): "Der er fortettet i atmosfærer, dog der bærersin egen sol og der er alt større fred i den planet. Der er lik den renser sitt selv gjennom hva der ledes gjennom universets (hilder???) av fragmenter og bestrålinger, således der også prepareres for din jord, lik der skapes skjold i planetens hinner, for at beskytte hva der tales gammastråler og betastråler av universets (hilder???) Således der vil forendres i eders DNA lik der skapes til mutasjoner til gagn for menneskebarn og dyr."

Lady Kadjina svarer Itaki på spørsmål om Akitares i en kanalisering 7.september 2003:
Itaki spør : Jeg er en person fra Norge og har noen spørsmål om min opprinnelse fra Pleiadene. Jeg har blitt fortalt at min hjemplanet blir kalt Akitares eller Acitares og er et 5. dimensjons samfunn og vil snart bli synlig når en ny stjerne plutselig vil komme til syne i Pleiadesystemet. Jeg har en følelse av og min intuisjon forteller meg at det har forbindelse til planeten Apu, Nazcalinjene og Egypt. Hva kan du fortelle meg om hjemplaneten min og hvordan ser de ut? Jeg vet også at jeg har møtt dem i søvne på mine astralplan og noe ble gjort med min karma. Jeg håper du kan gi meg noen gode svar.

Ja absolutt, det fins innen Pleiadene mange planeter som ikke er synlige. Grunnen er at de er av en høyere frekvens enn det som er sansbart med 3. dimensjons syn. I Pleiadene er det de syv søstre, hvorav én ikke er synlig. Men i det vibrasjoner fortsetter å heves og etter hvert som menneskeheten går inn i de høyere frekvenser, vil det usynlige bli synlig

....(Les resten her - bla ned på siden til du finner spørsmålet)...

Manito spør om når han kom fra Akitares: "Der kan beskrives i megen i kring 63 tusener 8 hundrede storsoler tilbake i tid." Videre spør Manito om det er mange "Akitarer" i dag som er inkarnert her på jorden. Iliuka svarer at "Så er der korrekt"

Meditative reiser til Akitares: Minos Aki har opplysninger om det rette tidspunkt for dette er **4 dager før hver nymåne, kl 20-21**. Det er en fordel om fellesmeditasjoner avtales, men man kan godt sitte på sine respektive hjemsteder, vendt i retning Pleiadene. Iliuka har også opplyst at tiden er inne til å hente energi fra moderplaneten

Er det andre som har hørt om Akitares? Vi skal komme tilbake med mer stoff om Akitares når dette foreligger. Om det er noen i vår flokk som deltar i ringer andre steder i landet og har fått opplysninger om at de stammer fra Akitares, så vi vi svært gjerne høre fra disse. Ta kontakt med **Manito**

